
 '.r-.- ..

1/2

 

 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ostrava 

 Muglinovská 1038/5  

702 00 OSTRAVA 

 
 
 
F o r m u l á ř  

pro sestavení nabídky 
 
 | 

Obchodní firma, sídlo uchazeče  
Zbyněk Lazar s.r.o 
IČO:26917891 
DIČ:CZ2691789 \ 
Bankovní spojení: xxx i 
Telefon: xxx 
Fax: xxx 
E-mail: _______________________________________________  

Adresa zadávacího místa: Nabídka na dodávku s názvem: 
 

„Nákup sekacího zařízení“ 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Ostrava 
Muglinovská 1038, 702 00 Ostrava 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234 

Místo: v Brně Datum: 20.9.2017 
N a b í d k a  

1. Po prostudování předaných zadávacích podkladů: 

- Výzva 

- Formulář pro sestavení nabídky vč. technické specifikace 

- Čestné prohlášení 

- Návrh smlouvy 

které uznáváme pro smluvní vztah za závazné a na základě nichž jsme vytvořili cenu, nabízíme 
do zadávacího řízení na realizaci veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup sekacího 
zařízení“ tuto nabídkovou cenu: 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 256 500,- Kč 

2. Nabízíme dodávku v rozsahu, který je stanoven zadávacími podklady (viz bod číslo 1). 
Souhlasíme s tím, že tato nabídka a zadávací podklady jsou závazným podkladem pro uzavření 
smlouvy. 

3. Termín plnění nabízíme v souladu s Vaším požadavkem takto: 

Termín dodání: nejpozději do 15.12.2017. 

Správa žetezn&ni dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7. Praha 1 110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ' 709 94 234 DIČ: CZ 70S 94 234 www szdc.cz



ir.

2/2 

 

 

 

6. Jednat a podepisovat za nás je oprávněn: Ing. Zbyněk  Zelda  

v postavení: jednatel 

 

7 Jsme si vědomí, že chybné údaje nebo porušení předpisů o ochraně hospodářské soutěže 
mohou mít za následek naše vyloučení ze zadávacího řízení nebo odebrání zakázky a úhradu 
vzniklé škody zadavateli. 

8 Prohlašujeme, že tato nabídka je úplná, pravdivá a odpovídá všem požadavkům zadavatele 
uvedených ve výzvě k podání nabídky a v zadávací dokumentaci, které podpisem této nabídky 
přijímáme. 

 
 
 
 Ing. Zbyněk Zelda 

 

 

4.Nabízíme zadavateli zboží - tj. 3 ks nových cepových nástrojů na speciální hnací vozidla SVP 74.1:  
 

Tovární značka (obchodní označení): Cepový nástroj STPC 133 2 

 

Funkce/parametr Požadovaná hodnota 
 

 

Typ a druh zařízení Cepový nástroj s rotační hřídelí 
Pohon Hydromotor zubový - reverzační 
Rozměry: 
- délka venkovní [mm] 

vnitřní 
vnitřní + kryt motoru 

- šířka [mm] 
- výška [mm] 

                               1 430  
                               1 325  
                               1 455  
                                  760 
                                  540 

Hmotnost [kg] 255 

Rychlost pojezdu [km/hod.] 6,5 " 

Záběr nožů [mm] 1 205 

Počet nožů [ks] 32 

Typ nožů [ks] Y" 
Hmotnost 1 ks nože [kg] 0,52 " 

5. Touto nabídkou se cítíme vázání po celou zadávací lhůtu, jak je uvedena ve výzvě. 
 

 


